
~гъ  Репу6пикл Ср6ијл 

РАТЕЛ 
f'еryллто ~ ил лгении ~ а зл 
електронгке комуниклци ј е 

и поистлнскс углуге 

H uuuuш~uii~ia 

БрОј : 1-02-4047-22/ 16-15 
Датум: 07.02.2017. 
Бсоград 

Ha  ОснОву члана 17. Закона 0 слсктронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 
44/2010 и 60/2013 - Одлука УС) и чл. 107. и 108. ЗакОна о јавним набавкама („Службени 
гласник РС", брОј 124/2012, 14/15 и 68/15), дирсктор РегулатОрне агснције за електрОнске 
комуникацијс и поштанскс услугс д 0 н о с и 

ОДЛУКУ 
0  додели уговора 

I. У поступку јавнс набавке услуга - поправке и одржавања инсталација у 
зградама, обликоване  no  партијама за потрсбс РсгулатОрнс агенцијс за 
слсктронскс комуникацијс и поштанске услуге, за коју сс спроводи пОступак јавне 
набавкс малс врсдности, ЈН бр. 1-02-4047-22/1 б, укупнс процсњснс врсднОсти 
2.800.000,00 динара бсз ПДВ, за Партију I- одржавање КМЦ (контролно 
мерног центра) Београд и КМЦ Ниш, за период од две године, прОцсњсне 
врсднОсти 2.600.000,00 динара бсз ПДВ, изабрана јс пОнуда пону ђача 
ХАУЗМАЈСТОР д.о.о. из Београда, Дунавска  57a,  са укупном понуђснОм цсном 
Од 600.080,00 РСД без ПДВ, укупна цсна са ПДВ 720.096,00 РСД, сагласно 
пОнуди бр. 1-02-4047-22/16-1 Од 25.01.2017. годинс. 

II. У поступку јавнс набавкс услуга - поправке и одржавања инсталација у 
зградама, обликоване  no  партијама за потрсбс Рсгулаторне агенцијс за 
слектронске комуникације и поштанске услуге, за коју се спроводи поступак јавне 
набавкс малс врсдности, ЈН бр. 1-02-4047-22/ 1 б, укупне прОцењене врсднОсти 
2.800.000,00 динара бсз ПДВ, за Партију II - редовно одржавање и поправке 
пумпи за воду у КМЦ Ниш, за период од две године, прОцењене врсдности 
2.00.000,00 динара без ПДВ, изабрана јс понуда понуђача ХАУЗМАЈСТОР д.о.о. 
из Београда, Дунавска 57а, са укупном понуђснОм ценОм Од 151.000,00 РСД без 
ПДВ, укупна цсна  ca  ПДВ 181.200,00 РСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047-22/16-1 
од 25.01.2017. годинс. 

III. Одлуку о додсли уговора доставити понуђачу у року од три дана од nana 
доношсња Одлукс. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

За јавну набавку услуга - поправке и одржавања инсталација у зградама, обликоване  no  
napiujaNla  за потрсбс Рсгулаторнс агснцијс за слсктронскс комуникацијс и поштанскс услугс, за коју 
сс спроводп поступакјавнс набавкс малс врсдности, у складу са Одлуком о покрстању поступкајавнс 
набавкс бр. 1-02-4047-22/ 16 од  15.08.2016.  годинс. 

Рсгулаторна агенција за слсктронске комуникације и поштанске услуге 
Л ајзмотиtiсва 2, 1 1 103 Бсоград, ПАК: 106306, Рспублика Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
ww  w.ratel.rs 



Лредметјавне набавкеје набавка услуга — поправке и одржавања инсталација у зградама, 
обликоване no партијама, a назив и ознака из општег речника набавкеје: 

• за Партију I- одржавање КМЦ (контролно мерног центра) Београд и КМЦ Ниш, за период од 
две године, назив и ознака из општег речника набавке — 50700000-2 Услуге поправке и одржавања 
инсталација у зградама; 

• за Партију II - редовно одржавање и поправке пумпи за воду у КМЦ Ниш, за период од две 
године, назив и ознака из општег речника набавке — 50500000-0 Услуге поправке и одржавања пумпи, 
вентила, славина и металних контејнера и уређаја. 

Врста поступкајавне набавке:јавна набавка мале вредности. 
Укупна процењена вредност јавне набавке износи 2.800.000,00 динара без ПДВ, односно за за 

Партију I процењена вредност износи 2.600.000,00 динара без ПДВ, a за Партију II процењепа 
вредност износи 200.000,00 динара без ПДВ. 

Позив за подношење понуда објављен је дана 29.12.2016. године, од стране Наручиоца — 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и пошптанске услуге, (у даљем тексту: Агенција), 
Београд, Палмотиi-iева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov .rs) u на интернет страници наручиоца 
(www.ratel.rs). 

Поступак отварања понуда спроведен је у Београду, у улици Палмотиi-iева број 2, у 
просторијама седишта Агенције, дана 25.01.2017. године са почетком у 10.30 часова. 
Отварање понуда спровела је Комисија образована Решењем директора Агенције, број 1-02-4047- 
22/16-1 од 15.08.2016.године, чији су чланови присутни у следеliем саставу: 

1) Предраг Петрови$ — председник комисије, 
2) Душко Kocтnfii — члан комисије, 
3) Жељко Гаговиfii - члан комисије, службеник зајавне набавке. 

Отварању понуда присуствовао је и овлашfiiени представник понуђача, који је поднео 
овлашliење за присуствовање отварању: 

Ред 

бр ' 

Број под којим је 
овлашl-iење 

заведено 
Име и презиме представника и назив понуђача Датум 

1. 1-02-4047-22/16-12 Мирко Чомагић, 
ХАУЗМАЈСТОР д.о.о., Дунавска 57а, Београд 25.01.2017. 

До дана 25.01.2017. године, до 10.00 часова no локалном времену, благовремено је пристигла 
следеl-iа понуда понуђача: 

Ред. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена Назив лонуђача Датум 

пријема 
Време 

пријема  

]. 02-4047-22/16-1 ХАУЗМАЈСТОР д.о.о., 
Дунавска 57а, Београд 25.01.2017. 9.24 

Неблаговремених и оштеliених понуда није било. 

Понудаје отворена јавно. Приликом отварања понуде, Комисијаје прочитала назив понуђача, 
број под којим је понуда заведена и садржину понуде која  ce  односи на документа потребна за 
доказивање обавезник и додатних услова из чланова 75. и 76. Закона о јавним набавкама и конкурсне 
документације, као и друге податке из понуде, без улуштања у оцену исправности понуде. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 	 Страна 2 од 4 
hонтакт центар и факс: 0113242 673 
w ww. rate I. rs 



Партија I- Елементи понуде понуђача 

Р. 
бр. Документација 

и други подаци из понуде 

Т
а
ч
к
а
  и

з  

К
он

.  
до

к.
  Понуђач 

ХАУЗМАЈСТОР 
д.о.о., Београд 

1. Прилог Л 1 (попуњена, поrпписана н оверена печатом) 3. "+" 
2. Потврда о извршеном обиласку објекrа и локације-Прилог П 1.3 3.  
3.. Образац понуде (попуњена, поrпписана  a  оверена печато,м)  6.  "+" 
4. Модел уговора (попуњена, потписана  a  оверена печапіам) 7.  
5. Техничка спецификације (поrпписана  a  оверена печатом) "+" 
6.  Образац структуре понуђене цене (попуњена, поптписана  a  оверена) 8.  
7. Образац изјаве о независној понуди (попуњена,  nornnzncaria a  оверена) 10. "+" 
8. Образац изјаве о обавезама понуђача на основу члана 75.  CT.  2 ЗЈН 

(попуњена, поrипнсана  a  оверена nечатаи) 
11.  

9. Начин давања понуде 6. самосrално 
10. УКУППА ЦЕнА БЕз пдв (rсД) 6.  600.080,00  
11. Укупна цена са ПДВ (РСД) 6. 720.096,00 
12. Рок важења понуде (дана) (не xpaћe од 60 дана) 6. 60 
13. Рок плаћања (дана) (иингсиум 15, .иаксu иум 43 оинсr) 6. 30 
14. Гаранција за услугу (месеци) (инннмуи 6 месег ѓн о()  дана поrпиисаног 

на,чога за извршену ус.чугу) 
6. 6 

15. Гаранција за заменске делове (месеци) (ииниму.м 12 месеци од дана 
поrпписаног на чога за извршену гс?i 	- уграђене  де:тове) 

6. 12 

1-lапомена: Ознака "+" у табели значи дд је документ попуњен, пагписан и оверен печатом понуђача 
Пије било недостатака код приспеле понуде. 

Партија II - Елементи понуде понуђача 

Р. 
бр. Документација 

i-i  други подаци из понуде 

Та
ц
к
а  

из
  

К
он

.  
д
о

к.
  Понуђач 

ХАУЗМАЈСТОР 
ДОО, Београд 

1. Прилог Лl (попуњена, потписана  a  оверена печаrпом) 3.  
2. Потврда о извршеном обиласку објекта и локације-Лрилог П] 3 3.  
3.. Образац понуде (попуњена, потписана  a  оверена печанги ir)  6.  
4. Модел уговора (попуњена, поrпписана  a  оверена печато.lг) 7.  
5. Текничка спецификације (поrпписана  a  оверена печатом)  
6.  Образац структуре понуђене цене (иопуњена, потпписана  ii  оверена) 8.  
7. Образац изјаве о независној понуди (попуњена, потписсгн 'і ii оверена) 10.  
8. Образац изјаве о обавезама понуђача на основу члана 75. ст. 2 ЗЈП 

(nonyrseнa, потписана  a  оверена печаrпом) 
11.  

9. Начин давања понуде 6. самосrално 
10. УКУПНА ЦЕПА БЕЗ ПДВ (РСД) 6. 151.000,00 
11. Укупна цена са ПДВ (РСД)  6.  30.200,00 
12. Рок важења понуде (дана) (не краће од 60 дана)  6.  60 
13. Рок плаl-iања (дана) (миню nп г 1 5, макси.иу.'г 45 дана)  6.  

6. 
30 
6 14. Гаранција за услугу (месецн) ( ' гннгLиу.и 6 .'ieceija  од дана потписаног 

налога за нзвршену услугу) 
15. Гаранција за заменске делове (месеци) (:минимум  12 месеци од дана  

nornnucaxoz налога за извршену услугу, односно уграђене делове) 
6.  12 

Напомена: Ознака "+" у табели значи даје документ попуњен, потписан и оверен печатом понуђача 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  H  поштанске услуге 
Па.п м отићева 2, 1 1 103 Београд. ПАК:  106306,  Република Србија 
Контакт центар  ii  факс: 01 1 3242 673 
w\vw .C3t el .ГS 

Страна 3 од 4 



ДИРЕКТОРґ\~~ 

др Владица Тинтор 

Није било недостатака код приспеле понуде. 
Ha отварање понуда није било примедби. 
Поступак отварања понуда завршен је 10.50 часова. 
Након јавног отварања понуда, Комисија је сачинила Записник о отварању понуда, који је 

послат понуђачу електронским путем у Законом прописаном року. 

Након израде Записника о отварању понуде, Комисија је приступила детаљном прегледу и 
стручној оцени понуда, како би утврдила да ли су поднете понуде прихватљиве и одговарајуfiiе. 

Комисија је утврдила да су приспеле понуде за Партију I u за Партију II одговарајуће и 
прихватљиве, односно да потпуно испуњавају захтеве из Закона и конкурсне документације, односно 
да потпуно испуњавају све услове из техничке спецификације, да не ограничавају, нити условљавају 
права наручиоца или обавезе понуђача и да не прелазе износ процењене вредности јавне набавке. 

Након завршене стручне оцене понуда, Комисија предлаже директору Агенције да, сагласно 
чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, a на основу критеријума најниже понуђене цене, донесе следеће 
одлуке: 

• за Партију I- одржавање КМЦ (контролно мерног центра) Београд и КМЦ Ниш, за 
период од две године, донесе Одлуку о додели уговора понуlјачу понуђачу ХАУЗМАЈСТОР 
д.о.о. из Београда, Дунавска 57а, ca укупном понуђеном ценом од 600.080,00 РСД без ПДВ, 
укупна цена са ПДВ 720.096,00 РСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047-22/16-1 од 25.01.2017. године; 

• за Партију II - редовно одржавање и поправке пумпи за воду у КМЦ Пиш, за период од 
две године, донесе Одлуку о додели уговора понуlјачу ХАУЗМАЈСТОР д.о.о. из Београда, 
Дунавска 57а, са укупном понуђеном ценом од 151.000,00 РСД без ПДВ, укупна цена са ПДВ 
181.200,00 РСД, сагласно понуди бр. 1-02-4047-22/16-1 од 25.01.2017. године. 

Поука о правном леку: 
Против ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од дана 

пријема ове одлуке. 

Доставити: 

- Понуђачима 

- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуникације H поштанске услуге 
Палпiотпhева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 4 од 4 
Контакт центар H факс: 0113242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

